
5110 Grenoble - St Nizier-du-Moucherotte - Lans en Vercors

1 A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5100 pour Villard de Lans.
2 A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5120 pour Autrans et Méaudre.

Jours de circulation
Période scolaire

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Jours de circulation
Vacances scolaires

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Jours de circulation
Vacances été

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Renvoi à consulter 1 , 2 1 , 2 1 , 2 1 , 2 2

Zone Commune Nom de l'arrêt

A

GRENOBLE GARE ROUTIERE 08:00 09:45 12:05 17:00 18:00

GRENOBLE CITE INTERNATIONALE 08:04 09:49 12:09 17:04 18:04

FONTAINE LOUIS MAISONNAT 08:10 09:55 12:15 17:10 18:10

SEYSSINET PARISET ARISTIDE BERGES 08:11 09:56 12:16 17:11 18:11

SEYSSINET PARISET BELVEDERE 08:14 09:59 12:19 17:14 18:14

SEYSSINS MARC SANGNIER 08:18 10:03 12:23 17:18 18:18

SEYSSINS PLACE DU VILLAGE 08:22 10:07 12:27 17:22 18:22

SEYSSINS LES COTES 08:25 10:10 12:30 17:25 18:25

SEYSSINET PARISET LA TOUR SANS VENIN 08:29 10:14 12:34 17:29 18:29

B
SAINT NIZIER DU MOUCHEROTTE ROMANET 08:37 10:22 12:42 17:37 18:37

SAINT NIZIER DU MOUCHEROTTE LE VILLAGE 08:43 10:28 12:48 17:43 18:43

SAINT NIZIER DU MOUCHEROTTE LES VOLANTS 08:48 10:33 12:53 17:48 18:48

C

LANS EN VERCORS LA CHENEVARIE 08:53 10:38 12:58 17:53 18:53

LANS EN VERCORS OFFICE DU TOURISME 09:00 10:45 13:05 18:00 19:00

LANS EN VERCORS BOUILLY 19:07

VILLARD DE LANS GARE ROUTIERE 19:16

(TRAM C)

Ta
r

if
ic

a
Ti

o
n

 d
u

 r
é

se
a

u
 T

r
a

n
si

sè
r

e
 2

0
0

9
-2

0
1

0
  (

en
 e

ur
o

s)

L’i
nt

ég
ra

lit
é d

e l
a g

am
m

e t
ar

ifa
ire

 es
t c

on
su

lta
bl

e s
ur

 w
w

w.
tr

an
sis

er
e.

fr
 ou

 en
 ap

pe
lan

t A
llo

 Tr
an

sis
èr

e 
08

20
 08

 38
 38

 (0
,1

18
€/

m
n)

Cl
as

siq
ue

:t
ou

te 
pe

rso
nn

e n
’en

tra
nt

 pa
s d

an
s l

es
 ca

tég
or

ies
 ci

-d
es

so
us

. É
co

: je
un

es
 de

 m
oin

s d
e 2

6 a
ns

, p
ers

on
ne

s à
 fa

ibl
es

 re
sso

urc
es

, d
em

an
de

ur
s d

’em
plo

i, f
am

ille
s 

no
m

br
eu

se
s, 

pe
rso

nn
es

 ha
nd

ica
pé

es
 et

 un
 ac

co
m

pa
gn

ate
ur

 si
 m

en
tio

n a
d h

oc
, d

em
an

de
ur

s d
’as

ile
. P

AS
S m

en
su

els
 et

 an
nu

els
 ég

ale
m

en
t a

cce
ssi

ble
s a

ux
 sa

lar
iés

 de
s 

org
an

ism
es

 co
nv

en
tio

nn
és

. M
icr

o:
 Je

un
e d

e m
oin

s d
e 1

9 a
ns

 ou
 sc

ola
ire

s j
us

qu
’au

 Ba
c, 

ap
pr

en
tis

 ju
sq

u’à
 26

 an
s r

év
olu

s, 
pe

rso
nn

es
 so

us
 co

nt
rat

 de
 pr

ofe
ssi

on
na

lis
ati

on
 

et 
de

m
an

de
ur

s d
’em

plo
i d

on
t l’

ind
em

nit
é e

st 
inf

éri
eu

r o
u é

ga
le 

au
x m

ini
m

a s
oc

iau
x. 

Gr
at

ui
té

: e
nfa

nt
s d

e m
oin

s d
e 4

 an
s a

cco
m

pa
gn

an
t u

n a
du

lte
 pa

ya
nt

.
L’u

til
isa

tio
n 

de
 to

ut
 ti

tr
e a

u 
ta

rif
 ré

du
it 

né
ce

ss
ite

 l’é
ta

bl
iss

em
en

t p
ré

al
ab

le
 d

’u
ne

 ca
rt

e P
as

s i
de

nt
ité

.

Ti
tre

 d
e t

ra
ns

po
rt

1 z
on

e
2 z

on
es

3 z
on

es
4 z

on
es

Rè
gl

es
 d

’u
til

isa
tio

n
Bi

lle
t 1

 tr
aje

t
Va

lab
le 

po
ur

 u
n 

tr
aj

et
 lim

ité
 à 

l’u
til

isa
tio

n d
’un

e s
eu

le 
lig

ne
,

sa
ns

 co
rre

sp
on

da
nc

e. 
Va

lab
le 

3 m
ois

 à 
co

m
pt

er
 de

 la
 da

te
 d’

ac
ha

t.
Cla

ssi
qu

e
2,1

0
3,2

0
4,3

0
5,4

0
Éc

o
1,5

0
2,2

0
3,0

0
3,8

0
Ca

rte
 10

 tr
aje

ts
Va

lab
le 

po
ur

 10
 tr

aj
et

s e
t u

til
isa

ble
 su

r t
ou

te
s l

es
 lig

ne
s T

ra
ns

isè
re,

 ho
rs 

ré
se

au
x u

rb
ain

s, 
sa

ns
 co

rre
sp

on
da

nc
e, 

da
ns

 la
 lim

ite
 de

s z
on

es
 ac

he
té

es
, 

pe
nd

an
t u

n a
n à

 co
m

pt
er

 de
 la

 da
te

 d’
ac

ha
t.

Cla
ssi

qu
e

14
,00

21
,70

29
,40

37
,10

Éc
o

9,8
0

15
,20

20
,60

26
,00

Pa
ss 

1 j
ou

r
Va

la
bl

e 1
 jo

ur
, p

er
m

et
 d’

eff
ec

tu
er

 au
ta

nt
 d

e t
ra

je
ts

 q
ue

 so
uh

ai
té

 da
ns

 
un

e m
êm

e j
ou

rn
ée

, e
t d

on
ne

 ac
cè

s à
 to

ut
es

 le
s l

ign
es

 Tr
an

sis
èr

e e
t à

 to
us

 le
s 

ré
se

au
x u

rb
ain

s i
sé

ro
is 

(h
or

s S
NC

F)
 de

s z
on

es
 ac

he
té

es
.

Cla
ssi

qu
e

4,2
0

6,4
0

8,6
0

10
,80

Éc
o

3,0
0

4,4
0

6,0
0

7,6
0

Pa
ss 

m
en

su
el

Va
la

bl
e 1

 m
oi

s, 
pe

rm
et

 d’
eff

ec
tu

er 
au

ta
nt

 d
e t

ra
je

ts
 q

ue
 so

uh
ai

té
(d

u 1
er  au

 de
rn

ier
 jo

ur
 du

 m
ois

), e
t d

on
ne

 ac
cè

s à
 to

ut
es

le
s l

ig
ne

s T
ra

ns
isè

re
et

 à 
to

us
 le

s r
és

ea
ux

 u
rb

ai
ns

 is
ér

oi
s (

rés
ea

u u
rb

ain
 de

 Ly
on

 so
us

 ce
rta

ine
s 

co
nd

iti
on

s) 
de

s z
on

es
 ac

he
tée

s (
ho

rs 
SN

CF
).

Cla
ssi

qu
e

47
,00

67
,00

87
,00

10
7,0

0
Éc

o
32

,90
46

,90
60

,90
74

,90
M

icr
o

14
,10

20
,10

26
,10

32
,10

Pa
ss 

an
nu

el
Va

la
bl

e 1
2 m

oi
s, 

pe
rm

et
 d’

eff
ec

tu
er

 au
ta

nt
 de

 tr
aj

et
s q

ue
 so

uh
ai

té
pe

nd
an

t u
ne

 pé
rio

de
 de

 12
 m

ois
 co

ns
éc

ut
ifs

 (d
u 1

er
 au

 de
rn

ier
 jo

ur
 du

 m
ois

) 
et

 do
nn

e a
ccè

s à
 to

ut
es

 le
s l

ig
ne

s T
ra

ns
isè

re
 et

 à 
to

us
 le

s r
és

ea
ux

 ur
ba

in
s 

isé
ro

is 
(h

or
s S

NC
F)

 de
s z

on
es

 ac
he

té
es

.

Cla
ssi

qu
e

47
0,0

0
67

0,0
0

87
0,0

0
1 0

70
,00

Éc
o

32
9,0

0
46

9,0
0

60
9,0

0
74

9,0
0

M
icr

o
14

1,0
0

20
1,0

0
26

1,0
0

32
1,0

0

www.transisere.fr
0820 08 38 38 (0,118 € / minute)

5100 LI
G

N
E

Villard de Lans
Méaudre

Autrans
Lans en Vercors

St Nizier
Grenoble

HoraIrEs 2009 / 2010
valables du 2 septembre 2009 au 1er septembre 20105130 Villard de Lans - Corrençon (TAD)

Gare routière

Aristide Bergès

Louis Maisonnat

Cité internationale

Perrières-Vouillands

Belvédère

Marc Sangnier

Place du village

Le parlement

Les côtes

Bel air

Les Geymonds

Villard
gare routière

Hauts de Seyssins

La tour sans Venin

Pariset

Romanet

Les Guillets

St-Nizier - Le village

La tour

Les volants

Les roches rousses

Les Bernards

La Chenevarie

Les Eymards

Bouilly

Les côtes de Lans

Jaume

Lans mairie

Zone A
Zone B

Zone C

Grenoble

Fontaine

Seyssinet-Pariset
Seyssinet-

Pariset
Seyssins

St-Nizier-de-Moucherotte
Lans-en-Vercors

Villard-de-
Lans

5110

5110 Lans en Vercors - St Nizier-du-Moucherotte - Grenoble

Jours de circulation
Période scolaire

LMMeJV LMMeJV
S DF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Jours de circulation
Vacances scolaires

LMMeJV LMMeJV
S DF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Jours de circulation
Vacances été

LMMeJV LMMeJV
S DF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Zone Commune Nom de l'arrêt

C
LANS EN VERCORS OFFICE DU TOURISME 06:40 07:30 09:00 11:40 15:45 18:10

LANS EN VERCORS LA CHENEVARIE 06:44 07:34 09:04 11:44 15:49 18:14

B
SAINT NIZIER DU MOUCHEROTTE LES VOLANTS 06:49 07:39 09:09 11:49 15:54 18:19

SAINT NIZIER DU MOUCHEROTTE LE VILLAGE 06:55 07:45 09:15 11:55 16:00 18:25

SAINT NIZIER DU MOUCHEROTTE ROMANET 06:58 07:48 09:18 11:58 16:03 18:28

A

SEYSSINET PARISET LA TOUR SANS VENIN 07:05 07:55 09:25 12:05 16:10 18:35

SEYSSINS LES COTES 07:11 08:01 09:31 12:11 16:16 18:41

SEYSSINS PLACE DU VILLAGE 07:14 08:04 09:34 12:14 16:19 18:44

SEYSSINS MARC SANGNIER 07:19 08:09 09:39 12:19 16:24 18:49

SEYSSINET PARISET BELVEDERE 07:22 08:12 09:42 12:22 16:27 18:52

SEYSSINET PARISET ARISTIDE BERGES 07:25 08:15 09:45 12:25 16:30 18:55

FONTAINE LOUIS MAISONNAT 07:26 08:16 09:46 12:26 16:31 18:56

GRENOBLE CITE INTERNATIONALE 07:33 08:23 09:53 12:33 16:38 19:03

GRENOBLE GARE ROUTIERE 07:40 08:30 10:00 12:40 16:45 19:10

1 A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5100 en provenance de Villard de Lans.
2 A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5120 en provenance de Autrans et Méaudre.

1, 2 1, 2 2 

(TRAM C)

Renvoi à consulter

1 Service de transport à la demande (TAD). Réservation obligatoire la veille avant midi au 0 820 08 38 38 (0,118€/min).
2 A Villard de Lans Gare routière, correspondance avec la ligne 5100 pour Grenoble via Fontaine La Poya (Tram A).
3 A Villard de Lans Gare routière, correspondance avec la ligne 5120 pour Lans via Méaudre et Autrans.
4 A Villard de Lans Gare routière, correspondance les dimanches et fêtes avec la ligne 5100 pour Grenoble via Fontaine La Poya (Tram A).

Jours de circulation
Période scolaire

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Jours de circulation
Vacances scolaires

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Jours de circulation
Vacances été

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Renvoi à consulter 1 , 2 , 3 1 , 2 1 , 2 , 3 1 , 2 1 , 2 1 , 2 1 , 2 1 , 4

Zone Commune Nom de l'arrêt

C

CORRENCON EN VERCORS CLOS DE LA BALME 07:05 07:35 10:20 12:15 14:20 16:05 17:25 18:20

CORRENCON EN VERCORS HAUTS PLATEAUX 07:07 07:37 10:22 12:17 14:22 16:07 17:27 18:22

CORRENCON EN VERCORS OFFICE DE TOURISME 07:10 07:40 10:25 12:20 14:25 16:10 17:30 18:25

VILLARD DE LANS LA BALMETTE 07:14 07:44 10:29 12:24 14:29 16:14 17:34 18:29

CORRENCON EN VERCORS LES TRAVERSES 07:12 07:42 10:27 12:22 14:27 16:12 17:32 18:27

VILLARD DE LANS PONT DE L'ESSARTON 07:15 07:45 10:30 12:25 14:30 16:15 17:35 18:30

VILLARD DE LANS LES BAINS 07:16 07:46 10:31 12:26 14:31 16:16 17:36 18:31

VILLARD DE LANS COULEUR SOLEIL GRAND ADRET 07:17 07:47 10:32 12:27 14:32 16:17 17:37 18:32

VILLARD DE LANS MAEVA LA CROIX MARGAUT 07:18 07:48 10:33 12:28 14:33 16:18 17:38 18:33

VILLARD DE LANS GARE ROUTIERE 07:20 07:50 10:35 12:30 14:35 16:20 17:40 18:35

1 Service de transport à la demande (TAD). Réservation obligatoire la veille avant midi au 0 820 08 38 38 (0,118€/min).
2 A Villard de Lans Gare routière, correspondance avec la ligne 5100 en provenance de Grenoble via Fontaine La Poya (Tram A).
3 A Villard de Lans Gare routière, correspondance avec la ligne 5120 en provenance de Lans via Autrans et Méaudre.

Jours de circulation
Période scolaire

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Jours de circulation
Vacances scolaires

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Jours de circulation
Vacances été

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Renvoi à consulter 1 , 2 1 , 2 1 , 2 1 , 2 1 , 2 1 , 2 , 3 1 , 2 1 , 2

Zone Commune Nom de l'arrêt

C

VILLARD DE LANS GARE ROUTIERE 09:25 11:20 13:30 15:50 18:00 18:40 19:40 20:55

VILLARD DE LANS MAEVA LA CROIX MARGAUT 09:26 11:21 13:31 15:51 18:01 18:41 19:41 20:56

VILLARD DE LANS COULEUR SOLEIL GRAND ADRET 09:27 11:22 13:32 15:52 18:02 18:42 19:42 20:57

VILLARD DE LANS LES BAINS 09:28 11:23 13:33 15:53 18:03 18:43 19:43 20:58

VILLARD DE LANS PONT DE L'ESSARTON 09:30 11:25 13:35 15:55 18:05 18:45 19:45 21:00

VILLARD DE LANS LA BALMETTE 09:31 11:26 13:36 15:56 18:06 18:46 19:46 21:01

CORRENCON EN VERCORS LES TRAVERSES 09:35 11:30 13:40 16:00 18:10 18:50 19:50 21:05

CORRENCON EN VERCORS OFFICE DE TOURISME 09:37 11:32 13:42 16:02 18:12 18:52 19:52 21:07

CORRENCON EN VERCORS HAUTS PLATEAUX 09:38 11:33 13:43 16:03 18:13 18:53 19:53 21:08

CORRENCON EN VERCORS CLOS DE LA BALME 09:40 11:35 13:45 16:05 18:15 18:55 19:55 21:10

5130 Corrençon - Villard de Lans (TAD)

Gare routière

Les Bains

Les traverses

Hauts plateaux

O�ce de tourisme

Clos de la Balme

Couleur soleil
- Grand Adret

Maeva la Croix
Margaut

Zone C

Villar-de-Lans
Corrençon-en-Vercors

5130

Pont de l’Essarton

La Balmette



Abréviations utilisées. L : Lundi (Monday) - M : Mardi (Tuesday) - 
Me : Mercredi (Wednesday) - J : Jeudi (Thursday) - V : Vendredi (Friday) - 
S : Samedi (Saturday) - D : Dimanche (Sunday) - F : Férié (Public Holidays). 

Tous les horaires ne sont pas indiqués : l’intégralité des horaires est 
disponible sur www.transisere.fr

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année. Sauf 
indications contraires les horaires s’entendent hors jours fériés. Aucun 
service ne circule le 1er mai.

Académie de Grenoble - Année scolaire 2009-2010

Rentrée : mercredi 2 septembre
Vacances de la Toussaint : samedi 24 octobre au jeudi 5 novembre
Vacances de Noel : samedi 19 décembre au lundi 4 janvier
Hiver (vacances de Février) : samedi 13 février au lundi 1er mars
Printemps (vacances de Pâques) : samedi 10 avril au lundi 26 avril
Fin de l’année : vendredi 2 juillet

CaLENdrIEr dEs vaCaNCEs sCoLaIrEs
(school holidays)

NotEz quE
(it’s to be noted that)

Ce dépliant a coûté 0,20€, 

merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

0,20
euros
0,20
euros

Grenoble - Engins - Villard-de-Lans5100 

1 A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5110 pour Grenoble via Seyssins Marc Sangnier (Tram C).
2 A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5120 en provenance de Villard de Lans via Méaudre et Autrans.
3 Ne circule pas les samedis 26/12/2009, 02/01/2010, 06/02/2010, 13/02/2010, 20/02/2010, 27/02/2010, 06/03/2010. 

4 Circule les samedis 26/12/2009, 02/01/2010, 06/02/2010, 13/02/2010, 20/02/2010, 27/02/2010, 06/03/2010. 

Jours de circulation
Période scolaire

LMMeJV LMMeJV
S S

LMMeJV LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV

SDF S S SDF S SDF S DF

Jours de circulation
Vacances scolaires

LMMeJV
S S

LMMeJV LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S SDF S S SDF S SDF S DF

Jours de circulation
Vacances été

LMMeJV
S

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF SDF SDF SDF DF

Renvoi à consulter 1 , 2 2 2 2 , 3 4 2 , 3 4 3 4 2 , 3 4 2, 6 4 2 , 3 4 1 , 2 ,
3, 6

4

Zone Commune Nom de l'arrêt

C

CORRENCON EN VERCORS CLOS DE LA BALME 06:35 07:35 10:20 12:20 14:20 16:05 17:20

CORRENCON EN VERCORS HAUTS PLATEAUX 06:36 07:36 10:21 12:21 14:21 16:06 17:21

CORRENCON EN VERCORS OFFICE DE TOURISME 06:38 07:39 10:24 12:24 14:24 16:09 17:24

VILLARD DE LANS LA BALMETTE 06:45 07:46 10:31 12:31 14:31 16:16 17:31

VILLARD DE LANS LES BAINS 06:47 07:48 10:33 12:33 14:33 16:18 17:33

VILLARD DE LANS COULEUR SOLEIL GRAND ADRET 06:49 07:50 10:35 12:35 14:35 16:20 17:35

VILLARD DE LANS GARE ROUTIERE 06:30 07:00 07:00 07:00 07:00 07:30 08:00 08:00 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:30 16:30 17:45 17:45 18:45

LANS EN VERCORS BOUILLY 06:36 07:06 07:06 07:06 07:07 07:36 08:06 08:06 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:36 16:36 17:51 17:51 18:51

LANS EN VERCORS OFFICE DU TOURISME 06:40 07:10 07:10 07:10 07:11 07:40 08:10 08:10 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:40 16:40 17:55 17:55 18:55

LANS EN VERCORS L'OLETTE 06:43 07:13 07:13 07:13 07:14 07:43 08:13 08:13 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:43 16:43 17:58 17:58 18:58

B
ENGINS LES JAUX 06:51 07:21 07:21 07:21 07:22 07:51 08:21 08:21 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 16:51 16:51 18:06 18:06 19:06

ENGINS LES BRETS 06:56 07:26 07:26 07:26 07:26 07:56 08:26 08:26 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 16:56 16:56 18:11 18:11 19:11

A

SASSENAGE LA DENT DU LOUP 07:07 07:37 07:37 07:37 07:37 08:07 08:37 08:37 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:07 17:07 18:22 18:22 19:22

SASSENAGE PLACE DE LA LIBERATION 07:18 07:48 07:48 07:48 07:49 08:18 08:48 08:48 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:18 17:18 18:33 18:33 19:33

FONTAINE LA POYA (TRAM A) 07:21 07:51 07:51 07:51 07:51 08:21 08:51 08:51 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:21 17:21 18:36 18:36 19:36

GRENOBLE CITE INTERNATIONALE 07:26 08:03 07:56 07:57 07:57 | | | | | | | | | | | | | |

GRENOBLE PLACE DE LA RESISTANCE | | | | | 08:30 09:00 09:00 11:45 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:30 17:30 18:45 18:45 19:45

GRENOBLE CEA | | | | | 08:32 09:02 09:02 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:32 17:32 18:47 18:47 19:47

GRENOBLE GARE ROUTIERE 07:30 08:10 08:00 08:00 08:00 08:35 09:05 09:05 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:35 17:35 18:50 18:50 19:50

5 En période scolaire, ce service est prolongé jusqu’au lycée Louise Michel.
6 En période scolaire, les vendredis, ce service démarre du lycée Jean Prévost à Villard de Lans.

LMMeJV LMMeJV

LMMeJV

LMMeJV LMMeJV

LMMeJV

LMMeJV

LMMeJV

LMMeJV

LMMeJV

5 6 6

Transisère services
11, place de la Gare
38000 Grenoble

PoINts dE vENtE
(point of sale)

réCLamatIoNs
(complaints)

aGENCEs CommErCIaLEs

Agence Transisère VFD - 38250 Villard-de-Lans
Office de tourisme - 38880 Autrans 
Office de tourisme - 38250 Lans-en-Vercors 
Gare routière - 38000 Grenoble

rELaIs vENtE

Office de tourisme - 38250 Corrençon-en-Vercors
Office de tourisme - 38112 Méaudre (saison neige)
Tabac presse Blanc - 38250 St-Nizier-du-Moucherotte
Tabac presse «Le Monte Cristo» - 38180 Seyssins

Attention : les PASS identité et PASS annuels ne sont délivrés qu’en 
agences commerciales.

Lans en Vercors - Autrans - Méaudre - Villard de Lans5120 

5100 Villard de Lans - Engins - Grenoble

1 Ne circule pas les samedis 26/12/2009, 02/01/2010, 06/02/2010, 13/02/2010, 20/02/2010, 27/02/2010, 06/03/2010. 
2 A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5110 en provenance de Grenoble

3 A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5120 pour Autrans et Méaudre.

4 Circule les samedis 26/12/2009, 02/01/2010, 06/02/2010, 13/02/2010, 20/02/2010, 27/02/2010, 06/03/2010. 

Jours de circulation
Période scolaire

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV

Jours de circulation
Vacances scolaires

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV

Jours de circulation
Vacances été

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

Renvoi à consulter 1, 2, 3, 5 4 1 , 2 , 3 4 1 , 2 , 3 4 3 4 1 , 3 4 2, 3, 6 1 4 1 , 3 4

Zone Commune Nom de l'arrêt

A

GRENOBLE GARE ROUTIERE 08:15 08:15 10:10 10:10 12:20 12:20 14:40 14:40 16:50 16:50 17:20 17:50 17:50 18:30 18:30 19:45

GRENOBLE CEA 08:21 08:21 10:16 10:16 | | 14:46 14:46 16:56 16:56 | 17:56 17:56 18:36 18:36 19:51

GRENOBLE PLACE DE LA RESISTANCE 08:23 08:23 10:18 10:18 | | 14:48 14:48 16:58 16:58 | 17:58 17:58 18:38 18:38 19:53

GRENOBLE CITE INTERNATIONALE | | | | 12:23 12:23 | | | | 17:23 | | | | |

FONTAINE LA POYA (TRAM A) 08:25 08:25 10:20 10:20 12:34 12:34 14:50 14:50 17:00 17:00 17:34 18:00 18:00 18:40 18:40 19:55

SASSENAGE PLACE DE LA LIBERATION 08:27 08:27 10:22 10:22 12:36 12:36 14:52 14:52 17:02 17:02 17:36 18:02 18:02 18:42 18:42 19:57

SASSENAGE LA DENT DU LOUP 08:40 08:40 10:35 10:35 12:49 12:49 15:05 15:05 17:15 17:15 17:49 18:15 18:15 18:55 18:55 20:10

B
ENGINS LES BRETS 08:48 08:48 10:43 10:43 12:53 12:53 15:13 15:13 17:23 17:23 17:53 18:23 18:23 19:03 19:03 20:18

ENGINS LES JAUX 08:51 08:51 10:46 10:46 12:56 12:56 15:16 15:16 17:26 17:26 17:56 18:26 18:26 19:06 19:06 20:21

C

LANS EN VERCORS L'OLETTE 08:57 08:57 10:52 10:52 13:02 13:02 15:22 15:22 17:32 17:32 18:02 18:32 18:32 19:12 19:12 20:27

LANS EN VERCORS OFFICE DU TOURISME 09:00 09:00 10:55 10:55 13:05 13:05 15:25 15:25 17:35 17:35 18:05 18:35 18:35 19:15 19:15 20:30

LANS EN VERCORS BOUILLY 09:07 09:07 11:02 11:02 13:11 13:11 15:32 15:32 17:42 17:42 18:11 18:42 18:42 19:22 19:22 20:37

VILLARD DE LANS GARE ROUTIERE 09:15 09:15 11:10 11:10 13:20 13:20 15:40 15:40 17:50 17:50 18:20 18:50 18:50 19:30 19:30 20:45

VILLARD DE LANS COULEUR SOLEIL GRAND ADRET 09:19 11:14 13:24 15:44 17:54 18:54 19:34

VILLARD DE LANS LES BAINS 09:21 11:16 13:26 15:46 17:56 18:56 19:36

VILLARD DE LANS LA BALMETTE 09:25 11:20 13:31 15:50 18:00 19:00 19:40

CORRENCON EN VERCORS OFFICE DE TOURISME 09:32 11:27 13:37 15:57 18:07 19:07 19:47

CORRENCON EN VERCORS HAUTS PLATEAUX 09:34 11:29 13:39 15:59 18:09 19:09 19:49

CORRENCON EN VERCORS CLOS DE LA BALME 09:35 11:30 13:40 16:00 18:10 19:10 19:50

5 En période scolaire, les lundis, ce service est prolongé jusqu’au lycée Jean Prévost à Villard de Lans. 
6 En période scolaire, les LMJV, ce service dessert également le lycée Aristide Bergès à Seyssinet.via Seyssins Marc Sangnier (Tram C).

Arrivée à 18h30 à Villard de Lans Gare routière. 

1  A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5100 pour Grenoble via Fontaine La Poya (Tram A).
2 Ne circule pas les samedis 26/12/2009, 02/01/2010, 06/02/2010, 13/02/2010, 20/02/2010, 27/02/2010, 06/03/2010.
3 Circule les samedis 26/12/2009, 02/01/2010, 06/02/2010, 13/02/2010, 20/02/2010, 27/02/2010, 06/03/2010.

Jours de circulation
Période scolaire

LMMeJV
S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
S S

LMMeJV
SDF S

LMMeJ
SDF

V
S

LMMeJ
S

V
S

LMMeJ
SDF

V
S

LMMeJV
SDF S

Jours de circulation
Vacances scolaires

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
S S

LMMeJV
SDF S SDF S S SDF S

LMMeJV
SDF S

Jours de circulation
Vacances été

LMMeJV
SDF

LMMeJV
S

LMMeJV
SDF SDF SDF

LMMeJV
SDF

Renvoi à consulter 1, 6 1 , 2 3, 4 1 , 2 3, 4 2, 6 3, 4 1 , 2 1, 5, 7 3, 4 1 1, 5, 7 3, 4 1 , 2 1, 5, 7 3, 4 1, 2, 6 3, 4

Zone Commune Nom de l'arrêt

C

VILLARD DE LANS GARE ROUTIERE 06:00 06:20 06:20 07:30 07:30 10:50 10:50 12:10 12:10 12:10 14:00 14:00 14:00 15:50 15:50 15:50 17:10 17:10

VILLARD DE LANS CHARPICHON 06:04 06:24 06:24 07:34 07:34 10:54 10:54 12:14 12:14 12:14 14:04 14:04 14:04 15:54 15:54 15:54 17:14 17:14

VILLARD DE LANS LES JARRANDS 06:06 06:26 06:26 07:36 07:36 10:56 10:56 12:16 12:16 12:16 14:06 14:06 14:06 15:56 15:56 15:56 17:16 17:16

MEAUDRE LA PLACE 06:15 06:35 06:35 07:45 07:45 11:05 11:05 12:25 12:25 12:25 14:15 14:15 14:15 16:05 16:05 16:05 17:25 17:25

MEAUDRE LES DOLLYS 06:16 06:36 06:36 07:46 07:46 11:06 11:06 12:26 12:26 12:26 14:16 14:16 14:16 16:06 16:06 16:06 17:26 17:26

AUTRANS LES FRANQUES 06:20 06:40 06:40 07:50 07:50 11:10 11:10 12:30 12:30 12:30 14:20 14:20 14:20 16:10 16:10 16:10 17:30 17:30

AUTRANS LE VILLAGE 06:21 06:41 06:49 07:51 07:59 11:11 11:19 12:31 12:35 12:39 14:21 14:25 14:29 16:11 16:15 16:19 17:31 17:39

AUTRANS LE BOUCHET 06:24 06:44 06:52 07:54 08:02 11:14 11:22 12:34 12:38 12:42 14:24 14:28 14:32 16:14 16:18 16:22 17:34 17:42

LANS EN VERCORS COL DE LA CROIX PERRIN 06:33 06:53 07:00 08:03 08:10 11:23 11:30 12:43 12:46 12:50 14:33 14:36 14:40 16:23 16:26 16:30 17:43 17:50

LANS EN VERCORS OFFICE DU TOURISME 06:40 07:00 07:10 08:10 08:20 11:30 11:40 12:50 12:55 13:00 14:40 14:46 14:50 16:30 16:36 16:40 17:50 18:00

LANS EN VERCORS L'OLETTE 07:11 08:21 11:41 13:01 14:51 16:41 18:01

B
ENGINS LES JAUX 07:16 08:26 11:46 13:06 14:56 16:46 18:06

ENGINS LES BRETS 07:21 08:31 11:51 13:11 15:01 16:51 18:11

A

SASSENAGE LA DENT DU LOUP 07:32 08:42 12:02 13:22 15:12 17:02 18:22

SASSENAGE PLACE DE LA LIBERATION 07:43 08:53 12:13 13:33 15:23 17:13 18:33

FONTAINE LA POYA (Tram A) 07:46 08:56 12:16 13:36 15:26 17:16 18:36

GRENOBLE CITE INTERNATIONALE 07:51 09:01 12:21 13:41 15:31 17:21 18:41

GRENOBLE GARE ROUTIERE 07:55 09:05 12:25 13:45 15:35 17:25 18:45

6  A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5110

4 Dessert également les centres de vacances l’Escandille et Odalys à Autrans.

5 Dessert également le centre EPIDE à Autrans.

7  Ce service demarre du lycée Jean Prévost à Villard de Lans.

LMMeJV

LMMeJV

LMMeJV

LMMeJV

à destination de Grenoble via Seyssins Marc Sangnier (Tram C).

Gare routière

CEA

Saveuil

Cité internationale

La Poya

Château

Rivoire de la Dame

La dent du loup

Usine

Les Brets

Pont Jalla

Les Jaux

L’Olette

O�ce de tourisme

Jaume

Les Eymards

Bouilly

Les côtes de Lans

Les Geymonds

Villard gare routière

Font Noire

Pont de l’Essarton

La Balmette

Hauts plateaux

Clos de la Balme

Les Bains

Place de la
résistance

Place de la
libération

Maeva La Croix
Margaut
Couleur Soleil
Grand Adret

Zone A
Zone B

Zone C

Grenoble
Fontaine

Sassenage
Engins

Lans-en-Vercors
Villard-de-Lans

Corrençon-en-
Vercors

5100

5120 Villard de Lans - Méaudre - Autrans - Lans en Vercors

tourisme

Col de la Croix Perrin

La Perrinière pont

Le Bouchet

Le village

L’escandille

Les Franques

Centre de vacances

La piscine

La place

Les Morets

Les Jarrands

Charpichon

Villard gare
routière

Thorenas carrefour

Thorenas (VFD)

Les Dollys

Les Vernes

Truite carrefour
D.106C

Zone C

Lans-en-Vercors

Méaudre

Villard-de-Lans
Autrans

Méaudre

5120

1  A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5100 en provenance de Grenoble via Fontaine La Poya (Tram A).
2  A Lans Office du tourisme, correspondance avec la ligne 5110 en provenance de Grenoble via Seyssins Marc Sangnier (Tram C).
3 Circule les samedis 26/12/2009, 02/01/2010, 06/02/2010, 13/02/2010, 20/02/2010, 27/02/2010, 06/03/2010.
4 Ne circule pas les samedis 26/12/2009, 02/01/2010, 06/02/2010, 13/02/2010, 20/02/2010, 27/02/2010, 06/03/2010.

Jours de circulation
Période scolaire S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV

SDF S
LMMeJV

SDF S
LMMeJV

SDF S
LMMeJV

SDF S
LMMeJV LMMeJV

SDF S

Jours de circulation
Vacances scolaires

LMMeJV
S

LMMeJV
SDF S S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV
SDF S

LMMeJV LMMeJV
S

Jours de circulation
Vacances été

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV LMMeJV

Renvoi à consulter 1 , 2, 4, 7 3, 5 1 , 2 , 4 3, 5 4, 8 3, 5 1 , 4 3, 5 1 , 4 3, 5 1 , 4 3, 5 1 , 2 1 , 2 , 4, 6 3, 5

Zone Commune Nom de l'arrêt

A

GRENOBLE GARE ROUTIERE 08:14 10:10 12:05 12:25 14:39 16:50 18:30

GRENOBLE CITE INTERNATIONALE 08:17 10:13 12:08 12:28 14:42 16:53 18:33

FONTAINE LA POYA (Tram A) 08:24 10:20 12:15 12:35 14:49 17:00 18:40

SASSENAGE PLACE DE LA LIBERATION 08:27 10:22 12:17 12:37 14:52 17:02 18:42

SASSENAGE LA DENT DU LOUP 08:40 10:35 12:30 12:50 15:05 17:15 18:55

B
ENGINS LES BRETS 08:48 10:43 12:38 12:58 15:13 17:23 19:03

ENGINS LES JAUX 08:51 10:46 12:41 13:01 15:16 17:26 19:06

C

LANS EN VERCORS L'OLETTE 08:57 10:52 12:47 13:07 15:22 17:32 19:12

LANS EN VERCORS OFFICE DU TOURISME 09:00 09:00 10:55 10:55 12:50 12:50 13:10 13:10 15:25 15:25 17:35 17:35 18:15 19:15 19:15

LANS EN VERCORS COL DE LA CROIX PERRIN 09:07 09:07 11:02 11:02 12:57 12:57 13:17 13:17 15:32 15:32 17:42 17:42 18:22 19:22 19:22

AUTRANS LE BOUCHET 09:14 09:14 11:09 11:09 13:04 13:04 13:24 13:24 15:39 15:39 17:49 17:49 18:29 19:29 19:29

AUTRANS LE VILLAGE 09:17 09:17 11:12 11:12 13:07 13:07 13:27 13:27 15:42 15:42 17:52 17:52 18:32 19:32 19:32

AUTRANS LES FRANQUES 09:20 09:25 11:15 11:20 13:10 13:15 13:30 13:35 15:45 15:50 17:55 18:00 18:35 19:35 19:40

MEAUDRE LES DOLLYS 09:25 09:31 11:20 11:26 13:15 13:21 13:35 13:41 15:50 15:56 18:00 18:06 18:40 19:40 19:46

MEAUDRE LA PLACE 09:29 09:35 11:24 11:30 13:19 13:25 13:39 13:45 15:54 16:00 18:04 18:10 18:44 19:44 19:50

VILLARD DE LANS LES JARRANDS 09:35 09:41 11:30 11:36 13:25 13:31 13:45 13:51 16:00 16:06 18:10 18:16 18:50 19:50 19:56

VILLARD DE LANS CHARPICHON 09:39 09:44 11:34 11:39 13:29 13:34 13:49 13:54 16:04 16:09 18:14 18:19 18:54 19:54 19:59

VILLARD DE LANS VILLARD GARE ROUTIERE 09:45 09:50 11:40 11:45 13:35 13:40 13:55 14:00 16:10 16:15 18:20 18:25 19:00 20:00 20:05

5 Dessert également les centres de vacances l’Escandille et Odalys à Autrans.

6  Les dimanches, dessert également le centre EPIDE à Autrans.
7 En période scolaire, les LMMeJV ce service est prolongé 

8  En période scolaire, les LMJV ce service est prolongé jusqu’au

SDF

SDF

SDF

LMMeJV

LMMeJV

SDF

LMMeJV

SDF

SDF

SDF

lycée Jean Prevost à Villard de Lans.

jusqu’au lycée Jean Prevost à Villard de Lans.


